



## FALKEN SKYTTERLAG

*Inviterer skytterne til*

### PRESSESTEVNET 10 – 11. JUNI 2017

**Pressestevnet går på Falkens baneanlegg på Aspelund.** Se for øvrig kartinfo på lagenes hjemmesider.

Samme helg arrangerer **Målselv Skytterlag** Målselvtreffet. Det er 38 km til Målselv skytebane, ca 40 minutters kjøring. Både Pressestevnet og Målselvtreffet inngår som banestevner i Troms-Trippel'n

**PROGRAM** Det skytes standard 35 skudd DFS-program.

**Søndag 11. juni** skytes storfinale i **TROMS-TRIPPEL'N** på Målselv sin skytebane **ca kl. 1300**. I finalen stiller alle med samme utgangspunkt. For å kvalifisere seg til finalen må man ha deltatt i 4 av 6 stevner (Frostrøyken, Tørrskoddfelten, Målselvtreffet/Pressestevnet), videre blir det rangering etter beste sammenlagte plassiffer.

**Alle klassevinnerne i Troms-Trippel'n får et gavekort på kr. 1500,- .**

**PÅMELDING** Påmelding via «mitt DFS» i perioden **10. mai – 7. juni**, .

**INNSKUDD / PREMIERING** Oversikt over innskudd vil bli slått opp på skytterhuset. Pressestevnet premieres iht. til skyteboka med pengepremier. Klasse NU premieres med gjenstandspremier på stevnet. Det deles ut en Gytt mesterskapsmedalje til vinnere klasse 3-5 og en sølv medalje til nr. to og tre. En sølv mesterskapsmedalje deles ut til beste kvinnelige skytter. Videre deles det ut en sølv mesterskapsmedalje til vinnerne de øvrige klasser.

**Diverse opplysninger:** Det skytes mot elektroniske skiver på 100 m( 10 skiver) og 200 m (15 skiver). Visning av resultater på storskjerm i skytterhus samt live på internett. Det vil bli matservring på begge dager. Samme helg arrangerer **Målselv skytterlag Målselvtreffet**  
Det er mulig å campe på baneområdet til Falken og på skytterhuset med adgang til WC. Camping også på Finnsnes Motell og Camping.

Se også lagets hjemmesider og [www.falken-skytterlag.no](http://www.falken-skytterlag.no) når det gjelder blant annet reglene for Tromstrippelen.

Ved spørsmål, kontakt oss gjerne på [falken@skytterla.no](mailto:falken@skytterla.no) eller telefon **94158401**  
På stevnedagene har vi sammen telefonnr.som forannevnt.

**Falken skytterlag ønsker alle hjertelig velkommen til skytterhelg i Midt Troms!!**